
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości oraz o zmianie niektórych uchwał 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849) Rada Miejska w Golczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/88/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości oraz zmianie niektórych uchwał, (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2008,  

Nr 10, poz. 202) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c)  na prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 z późn. zm.2))”; 

2) w§ 1 ust. 1 skreśla się lit. d). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2015 r.   

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Roman Dorniak 
 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 1072 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, 

poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 r. poz. 951 i poz. 1513) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2014 r.

Poz. 4956


		2014-12-12T13:03:15+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




